
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 16-10-2025

Deliberazione della Giunta Comunale

n. 520 del 16-10-2025

OGGETTO: INDIZIONE INIZIATIVA "PREMIAZIONI GIGLIO D'ORO ALLO SPORT 2025".
VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

L'anno duemilaventicinque il giorno sedici del mese di Ottobre alle ore 16:00, nella apposita sala, si è
riunita la Giunta Comunale, convocata ai sensi del Regolamento per il funzionamento della Giunta
Comunale e alla quale risultano:

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 ZUCCARINI STEFANO SINDACO Assente
2 BARILI DECIO ASSESSORE Presente
3 CESARO MARCO ASSESSORE Presente
4 GIULIANI MICHELA ASSESSORE Assente
5 LEONI ALESSANDRA ASSESSORE Assente
6 MELONI RICCARDO VICE SINDACO Presente
7 SCHIAREA LORENZO ASSESSORE Presente
8 UGOLINELLI ELISABETTA ASSESSORE Presente

PRESENTI 5 - ASSENTI 3

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE AVV. VANIA CECCARANI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il VICE SINDACO DOTT.
RICCARDO MELONI ed invita la Giunta all’esame dell’oggetto su riferito.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 13-10-2025 dal SERVIZIO SPORT, che qui si intende
integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità contabile previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, validamente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di approvare l’indizione delle “Premiazioni Giglio d’Oro allo Sport 2025” per il giorno mercoledì 12
Novembre 2025 presso l’Auditorium San Domenico, dando mandato alla Consulta Comunale per lo
Sport, le attività ricreative e del tempo libero, in coordinamento con il servizio sport comunale, a porre
in essere ogni attività organizzativa ed a selezionare gli atleti, le atlete e le squadre che a vario titolo
rappresentano l’eccellenza cittadina sportiva sulla base dei seguenti criteri di ammissibilità:

il risultato sportivo conseguito coincide con una vittoria o con un posizionamento nelle prime tre
posizioni all’interno di un campionato Italiano, Europeo, Mondiale o di una manifestazione
sportiva comunque agonistica di particolare rilievo a livello Europeo o Mondiale; per gli sport di
squadra verranno premiate quelle squadre che sono state promosse in campionati nazionali o che
militano da più di 5 anni in campionati nazionali; per gli atleti delle squadre è titolo la
convocazione in rappresentativa nazionale;

a.

il risultato sportivo deve essere stato conseguito tra il 01/10/2024 ed il 30/09/2025;b.

l’atleta o la squadra candidata deve avere una connessione con la città di Foligno in quanto è
nato/a o cresciuto sportivamente nella nostra città ovvero milita in una delle squadre o realtà
sportive che vi hanno sede.

c.

2. Di dare atto che è stata verificata la disponibilità dell’Auditorium San Domenico ad ospitare la
manifestazione in oggetto ed è stata, altresì, richiesta la verifica della copertura finanziaria al
competente Servizio Eventi Culturali il quale ha confermato la sussistenza della stessa a copertura delle
spese necessarie da imputare al bilancio corrente di esercizio per l’utilizzo dello spazio di cui trattasi
quantificate in € 833,32 Iva inclusa;

3. Di disporre, al fine di prevedere nel corrente bilancio di esercizio le risorse necessarie allo
svolgimento delle “Premiazioni Giglio d’oro allo Sport 2025” ipotizzate sulla base della spesa storica
destinata alla realizzazione delle premiazioni Giglio d’Oro allo Sport per le edizioni 2023 e 2024, le
seguenti variazioni compensative del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) ai sensi dell’art. 175 del
D.Lgs. 267/2000 come da tabella che segue:

CAP. ART. Descrizione Missione Programma Classificazione economica
della spesa – Titolo e
Macroaggregati

Importo
variazione

Titolo Macro Liv. IV Liv.
V

4317 100 Acquisto di servizi
per manifestazioni
sportive

06 01 01 103 1.3.2.02 + 2.031,40

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



per promozione
sportiva

4321 100 Manifestazioni
sportive – imposta
pubblicità ed
affissioni

06 01 01 102 1.2.1.03 001 - 1.000,00

4325 100 Acquisto beni di
consumo –
impianti sportivi

06 01 01 103 1.3.1.02 - 800,00

TOTALE 0,00 €

4. Di dare atto che le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione – annualità 2025 di cui al punto 3 sono
riportate nell’allegato A che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

5. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2025 è riportato nell’allegato B che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto;

6. Di dare mandato alla Dirigente dell’Area Cultura, Turismo e Sport di porre in essere ogni
adempimento amministrativo utile all’organizzazione della manifestazione e di avviare le procedure
d’acquisto dei beni e servizi necessari alla realizzazione delle “Premiazioni Giglio d’Oro allo Sport
2025” previste per il giorno 12 Novembre 2025, dando atto che a seguito delle variazioni disposte con il
presente atto sono disponibili risorse complessive di € 5.947,54 per far fronte alle spese collegate alla
realizzazione della manifestazione in oggetto rispettivamente ai capitoli 4317.100 e 4328.100 del
corrente bilancio di esercizio;

7. Di comunicare a cura del proponente servizio il presente atto di Giunta ai seguenti soggetti e servizi:

Consulta Comunale per lo Sport, le attività ricreative e del tempo libero;

Associazioni, Società, Enti sportivi del territorio;

Coopculture soc. coop.;

Servizio Eventi culturali;

Area Polizia Municipale;

INFINE, con separata ed unanime votazione validamente espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/
2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



SERVIZIO SPORT

AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

____________

Proposta di Atto di Giunta

Alla Giunta

RICHIAMATE:

· la deliberazione n. 59 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027 – nota di aggiornamento;

· la deliberazione n. 63 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2025-2027;

· la deliberazione n. 15 del 16/01/2025, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (.P.E.G.) 2025-2027 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

· la deliberazione n. 175 del 28/03/2025, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2025/2027;

PREMESSO CHE:

- l’Amministrazione Comunale, a partire dal 2020, in aderenza alle proprie linee di mandato ed atti di
programmazione, ha promosso l’iniziativa denominata “Premiazioni Giglio D’oro allo Sport” attraverso
la quale l’Amministrazione Comunale conferisce un riconoscimento agli atleti folignati che si sono
distinti in ambito nazionale ed internazionale;

- anche per il corrente anno l’Amministrazione Comunale intende svolgere le “Premiazioni Giglio
D’oro allo Sport” analogamente a quanto avvenute per le passate edizioni, affidando alla Consulta
Comunale per lo Sport, le attività ricreative e del tempo libero, in coordinamento con il servizio sport
comunale, l’adempimento e definizione delle attività organizzative e la selezione degli atleti e le atlete
meritevoli di premiazione, ferme restando le linee direttive e criteri stabiliti nel presente atto;

- sulla scorta di quanto emerso nell’informativa discussa nella seduta di Giunta del 12/09/2024 e di
quanto stabilito con D.G.C. n°419 del 23/09/2024 in relazione all’edizione del 2024, anche per
l’edizione di prossima realizzazione delle premiazioni in oggetto si è ritenuto di dotarle di una propria
specificità, differenziandole temporalmente dall’evento della festa dello Sport 2025 appena svoltosi lo
scorso 04 ottobre 2025;

CONSIDERATO CHE:

- lo svolgimento delle “Premiazioni Giglio d’Oro allo Sport 2025”, per quanto sopra esposto e verificata
la disponibilità dell’Auditorium San Domenico, si svolgeranno nella data del 12 Novembre 2025 presso
l’Auditorium San Domenico;

- a tal fine con e-mail del 06/10/2025 agli atti è stata richiesta la verifica della copertura finanziaria al
competente Servizio Eventi Culturali il quale, con e-mail di risposta del 09/10/2025 agli atti, ha
confermato la sussistenza della stessa a copertura delle spese necessarie da imputare al bilancio corrente
di esercizio per l’utilizzo dello spazio di cui trattasi quantificate in € 833,32 Iva inclusa;

- nella seduta svoltasi in data 11/09/2025 di cui il relativo verbale è conservato agli atti la Consulta
Comunale per lo Sport, le attività ricreative e del tempo libero ha proposto i seguenti criteri per la

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



valutazione dell’ammissibilità delle candidature:

il risultato sportivo conseguito coincide con una vittoria o con un posizionamento nelle prime tre
posizioni all’interno di un campionato Italiano, Europeo, Mondiale o di una manifestazione
sportiva comunque agonistica di particolare rilievo a livello Europeo o Mondiale; per gli sport di
squadra verranno premiate quelle squadre che sono state promosse in campionati nazionali o che
militano da più di 5 anni in campionati nazionali; per gli atleti delle squadre è titolo la
convocazione in rappresentativa nazionale;

a.

il risultato sportivo deve essere stato conseguito tra il 01/10/2024 ed il 30/09/2025;b.

l’atleta o la squadra candidata deve avere una connessione con la città di Foligno in quanto è
nato/a o cresciuto sportivamente nella nostra città ovvero milita in una delle squadre o realtà
sportive che vi hanno sede.

c.

RITENUTO DI:

- aderire alla proposta pervenuta da parte della Consulta Comunale per lo Sport, le attività ricreative e
del tempo libero in ordine alla definizione dei criteri di ammissibilità delle candidature come sopra
rappresentati;

- delegare alla Consulta Comunale per lo Sport, le attività ricreative e del tempo libero, in
coordinamento con il servizio sport comunale, l’adempimento di ogni attività organizzativa e la
selezione degli atleti e le atlete meritevoli di premiazione sulla base dei criteri di ammissibilità delineati
e cercando di selezionare gli atleti, le atlete e le squadre che a vario titolo rappresentano l’eccellenza
cittadina sportiva;

RILEVATO CHE:

- al fine di prevedere nel corrente bilancio di esercizio le risorse necessarie allo svolgimento delle
“Premiazioni Giglio d’oro allo Sport 2025” occorre disporre talune variazioni al bilancio come sotto
specificate, disposte sulla base della spesa storica destinata alla realizzazione delle premiazioni Giglio
d’Oro allo Sport per le edizioni 2023 e 2024;

- l’art. 175, comma 5-bis, lett. E-bis del D.Lgs. 267/2000 attribuisce alla Giunta Comunale la
competenza ad adottare le variazioni compensative del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) tra macro-
aggregati dello stesso programma all’interno della stessa missione;

- al fine di compiere tutte le azioni necessarie ed opportune alla migliore organizzazione delle
“Premiazioni giglio d’Oro allo Sport 2025” procedere alla variazione del Piano Esecutivo di Gestione ai
sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000 come da tabella che segue:

CAP. ART. Descrizione Missione Programma Classificazione economica della
spesa – Titolo e Macroaggregati

Importo
variazione

Titolo Macro Liv. IV Liv. V
4317 100 Acquisto di servizi per

manifestazioni sportive
06 01 01 103 1.3.2.02 + 2.031,40

4320 100 Beni di consumo per
promozione sportiva

06 01 01 103 1.3.2.02 - 231,40

4321 100 Manifestazioni sportive –
imposta pubblicità ed

affissioni

06 01 01 102 1.2.1.03 001 - 1.000,00

4325 100 Acquisto beni di consumo –
impianti sportivi

06 01 01 103 1.3.1.02 - 800,00

TOTALE 0,00 €

RITENUTO di dare mandato alla Dirigente dell’Area Cultura, Turismo e Sport di porre in essere ogni
adempimento amministrativo utile all’organizzazione della manifestazione e di avviare le procedure

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



d’acquisto dei beni e servizi necessari alla realizzazione delle “Premiazioni Giglio d’Oro allo Sport
2025” previste per il giorno 12 Novembre 2025, dando atto che a seguito delle variazioni disposte con il
presente atto sono disponibili risorse complessive di € 5.947,54 per far fronte alle spese collegate alla
realizzazione della manifestazione in oggetto rispettivamente ai capitoli 4317.100 e 4328.100 del
corrente bilancio di esercizio;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali;

VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e
2 della Legge 5 maggio 2009 n. 42, come modificato dal D.Lgs 126 del 10/08/2014;

Tutto ciò premesso e considerato

si propone quanto segue:

1. Di approvare l’indizione delle “Premiazioni Giglio d’Oro allo Sport 2025” per il giorno mercoledì 12
Novembre 2025 presso l’Auditorium San Domenico, dando mandato alla Consulta Comunale per lo
Sport, le attività ricreative e del tempo libero, in coordinamento con il servizio sport comunale, a porre
in essere ogni attività organizzativa ed a selezionare gli atleti, le atlete e le squadre che a vario titolo
rappresentano l’eccellenza cittadina sportiva sulla base dei seguenti criteri di ammissibilità:

il risultato sportivo conseguito coincide con una vittoria o con un posizionamento nelle prime tre
posizioni all’interno di un campionato Italiano, Europeo, Mondiale o di una manifestazione
sportiva comunque agonistica di particolare rilievo a livello Europeo o Mondiale; per gli sport di
squadra verranno premiate quelle squadre che sono state promosse in campionati nazionali o che
militano da più di 5 anni in campionati nazionali; per gli atleti delle squadre è titolo la
convocazione in rappresentativa nazionale;

a.

il risultato sportivo deve essere stato conseguito tra il 01/10/2024 ed il 30/09/2025;b.

l’atleta o la squadra candidata deve avere una connessione con la città di Foligno in quanto è
nato/a o cresciuto sportivamente nella nostra città ovvero milita in una delle squadre o realtà
sportive che vi hanno sede.

c.

2. Di dare atto che è stata verificata la disponibilità dell’Auditorium San Domenico ad ospitare la
manifestazione in oggetto ed è stata, altresì, richiesta la verifica della copertura finanziaria al
competente Servizio Eventi Culturali il quale ha confermato la sussistenza della stessa a copertura delle
spese necessarie da imputare al bilancio corrente di esercizio per l’utilizzo dello spazio di cui trattasi
quantificate in € 833,32 Iva inclusa;

3. Di disporre, al fine di prevedere nel corrente bilancio di esercizio le risorse necessarie allo
svolgimento delle “Premiazioni Giglio d’oro allo Sport 2025” ipotizzate sulla base della spesa storica
destinata alla realizzazione delle premiazioni Giglio d’Oro allo Sport per le edizioni 2023 e 2024, le
seguenti variazioni compensative del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) ai sensi dell’art. 175 del
D.Lgs. 267/2000 come da tabella che segue:

CAP.ART.Descrizione Missione ProgrammaClassificazione economica
della spesa – Titolo e
Macroaggregati

Importo
variazione

Titolo Macro Liv. IV Liv. V
4317 100 Acquisto di servizi per

manifestazioni
sportive

06 01 01 103 1.3.2.02 +
2.031,40

4320 100 Beni di consumo per
promozione sportiva

06 01 01 103 1.3.2.02 - 231,40

4321 100 Manifestazioni 06 01 01 102 1.2.1.03 001 -

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



sportive – imposta
pubblicità ed affissioni

1.000,00

4325 100 Acquisto beni di
consumo – impianti
sportivi

06 01 01 103 1.3.1.02 - 800,00

TOTALE 0,00 €

4. Di dare atto che le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione – annualità 2025 di cui al punto 3 sono
riportate nell’allegato A che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

5. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2025 è riportato nell’allegato B che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto;

6. Di dare mandato alla Dirigente dell’Area Cultura, Turismo e Sport di porre in essere ogni
adempimento amministrativo utile all’organizzazione della manifestazione e di avviare le procedure
d’acquisto dei beni e servizi necessari alla realizzazione delle “Premiazioni Giglio d’Oro allo Sport
2025” previste per il giorno 12 Novembre 2025, dando atto che a seguito delle variazioni disposte con il
presente atto sono disponibili risorse complessive di € 5.947,54 per far fronte alle spese collegate alla
realizzazione della manifestazione in oggetto rispettivamente ai capitoli 4317.100 e 4328.100 del
corrente bilancio di esercizio;

7. Di comunicare a cura del proponente servizio il presente atto di Giunta ai seguenti soggetti e servizi:

Consulta Comunale per lo Sport, le attività ricreative e del tempo libero;

Associazioni, Società, Enti sportivi del territorio;

Coopculture soc. coop.;

Servizio Eventi culturali;

Area Polizia Municipale;

8. Infine, considerata l’urgenza, si propone di dichiarare, con separata votazione, la deliberazione di cui
alla presente proposta, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n.267/
2000.

13-10-2025

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

GIOVANNI TETI

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: INDIZIONE INIZIATIVA "PREMIAZIONI GIGLIO D'ORO
ALLO SPORT 2025". VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

Foligno, 13-10-2025 AREA CULTURA, TURISMO E SPORT
FRANCESCA ROSSI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: INDIZIONE INIZIATIVA "PREMIAZIONI GIGLIO D'ORO
ALLO SPORT 2025". VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 15-10-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

IL VICE SINDACO
DOTT. RICCARDO MELONI

IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. VANIA CECCARANI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 520 DEL 16-10-2025



AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: INDIZIONE INIZIATIVA "PREMIAZIONI GIGLIO D'ORO
ALLO SPORT 2025". VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

Foligno, 13-10-2025 AREA CULTURA, TURISMO E SPORT
FRANCESCA ROSSI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.625 DEL
13-10-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: INDIZIONE INIZIATIVA "PREMIAZIONI GIGLIO D'ORO
ALLO SPORT 2025". VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 15-10-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.625 DEL
13-10-2025



ALLEGATO A)

Variazione contabile 



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 4

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

1

4317.100 ACQUISTO DI SERVIZI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE
06.01.1.103

28.785,00 2.031,40 30.816,40

TOTALE 28.785,00 2.031,40 30.816,40



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 4

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

2

4320.100 BENI DI CONSUMO PER PROMOZIONE SPORTIVA
06.01.1.103

1.000,00 231,40 768,60

4321.100 MANIFESTAZIONI SPORTIVE - IMPOSTA PUBBLICITA' E
AFFISSIONI

06.01.1.102

1.000,00 1.000,00 0,00

4325.100 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO - IMPIANTI SPORTIVI
06.01.1.103

1.000,00 800,00 200,00

TOTALE 3.000,00 2.031,40 968,60



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 4

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

0,00

2.031,40

2.031,40

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
2.031,40

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
2.031,40

3



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 4

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

4

4317.100 ACQUISTO DI SERVIZI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE
06.01.1.103

28.785,00 2.031,40 30.816,40

TOTALE 28.785,00 2.031,40 30.816,40



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 4

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

5

4320.100 BENI DI CONSUMO PER PROMOZIONE SPORTIVA
06.01.1.103

1.000,00 231,40 768,60

4321.100 MANIFESTAZIONI SPORTIVE - IMPOSTA PUBBLICITA' E
AFFISSIONI

06.01.1.102

1.000,00 1.000,00 0,00

4325.100 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO - IMPIANTI SPORTIVI
06.01.1.103

1.000,00 800,00 200,00

TOTALE 3.000,00 2.031,40 968,60



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 4

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

0,00

2.031,40

2.031,40

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
2.031,40

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
2.031,40

6



ALLEGATO B)

Quadro generale riassuntivo



C
O
M
U
N
E
D
IF
O
L
IG
N
O

Q
U
A
D
R
O
G
E
N
E
R
A
L
E
R
IA
S
S
U
N
T
IV
O
20
25
,2
0
26
,2
0
27

P
ro
vv
is
o
ri
e
G
ru
p
p
o
(4
)

E
N
T
R
A
T
E

C
A
S
S
A
20
25

C
O
M
P
E
T
E
N
Z
A

S
P
E
S
E

C
A
S
S
A
20
25

C
O
M
P
E
T
E
N
Z
A

20
25

20
26

20
27

20
25

20
26

20
27

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
al
l'i
ni
zi
o
de
ll'
es
er
ci
zi
o

19
.5
3
9.
4
30
,9
1

U
til
iz
zo
av
an
zo
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

8.
8
58
.0
7
9,
9
3

-
-
D
is
a
va
nz
o
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

-
-

-
-

-
di
cu
iU
til
iz
zo
F
on
do
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
u
id
ità

-
-

-
F
o
nd
o
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to

8.
1
14
.9
9
7,
3
6

57
9.
5
14
,4
3

8.
0
00
,0
0

T
it
o
lo
1
-
E
N
T
R
A
T
E
C
O
R
R
E
N
T
ID
IN
A
T
U
R
A

T
R
IB
U
T
A
R
IA
,C
O
N
T
R
IB
U
T
IV
A
E
P
E
R
E
Q
U
A
T
IV
A
46
.0
3
0.
0
77
,6
0
41
.1
5
0.
2
76
,5
1
41
.0
1
7.
9
73
,2
9
41
.0
1
7.
1
06
,7
8
T
it
o
lo
1
-
S
P
E
S
E
C
O
R
R
E
N
T
I

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

77
.9
5
3.
1
74
,7
4
70
.0
8
7.
6
74
,2
0
60
.2
5
5.
8
51
,8
9
57
.8
2
5.
6
99
,5
4

57
9.
5
14
,4
3

8.
0
00
,0
0

-
T
it
o
lo
2
-
T
R
A
S
F
E
R
IM
E
N
T
IC
O
R
R
E
N
T
I

14
.0
2
0.
8
65
,5
5

8.
8
12
.5
7
5,
6
1

6.
7
40
.7
9
9,
8
7

6.
4
20
.4
4
1,
4
2

T
it
o
lo
3
-
E
N
T
R
A
T
E
E
X
T
R
A
T
R
IB
U
T
A
R
IE

14
.7
8
8.
6
60
,7
5
12
.6
0
6.
5
54
,8
3
12
.0
9
7.
8
46
,2
0
10
.7
7
0.
7
03
,5
0

T
it
o
lo
4
-
E
N
T
R
A
T
E
IN
C
O
N
T
O
C
A
P
IT
A
LE

75
.7
7
0.
1
61
,7
1
64
.4
6
3.
3
43
,6
4

8.
0
01
.0
0
0,
0
0

3.
3
91
.0
0
0,
0
0
T
it
o
lo
2
-
S
P
E
S
E
IN
C
O
N
T
O

C
A
P
IT
A
LE

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

79
.3
8
4.
0
10
,2
5
73
.2
9
4.
7
74
,7
1

7.
5
24
.5
0
0,
0
0

3.
1
06
.7
0
8,
9
4

-
-

-

T
it
o
lo
5
-
E
N
T
R
A
T
E
D
A
R
ID
U
Z
IO
N
E
D
I

A
T
T
IV
IT
A
'F
IN
A
N
Z
IA
R
IE

86
0.
7
11
,7
4

-
-

-
T
it
o
lo
3
-
S
P
E
S
E
P
E
R
IN
C
R
E
M
E
N
T
O

A
T
T
IV
IT
A
'F
IN
A
N
Z
IA
R
IE

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

-
-

-
-

-
-

-
T
o
ta
le
en
tr
a
te
fin
a
li
15
1.
4
70
.4
7
7,
3
5
12
7.
0
32
.7
5
0,
5
9
67
.8
5
7.
6
19
,3
6
61
.5
9
9.
2
51
,7
0

T
o
ta
le
sp
es
e
fin
a
li
15
7.
3
37
.1
8
4,
9
9
14
3.
3
82
.4
4
8,
9
1
67
.7
8
0.
3
51
,8
9
60
.9
3
2.
4
08
,4
8

T
it
o
lo
6
-
A
C
C
E
N
S
IO
N
E
D
IP
R
E
S
T
IT
I

25
.2
2
4,
7
8

-
-

-
T
it
o
lo
4
-
R
IM
B
O
R
S
O
D
IP
R
E
S
T
IT
I

-
di
cu
iF
o
nd
o
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
ui
d
ita
'

62
3.
3
78
,9
7

62
3.
3
78
,9
7

65
6.
7
81
,9
0

67
4.
8
43
,2
2

-
-

-

T
it
o
lo
7
-
A
N
T
IC
IP
A
Z
IO
N
ID
A
IS
T
IT
U
T
O
/

C
A
S
S
IE
R
E

22
.8
2
7.
9
79
,2
2
22
.8
2
7.
9
79
,2
2
22
.8
2
7.
9
79
,2
2
22
.8
2
7.
9
79
,2
2
T
it
o
lo
5
-
C
H
IU
S
U
R
A
A
N
T
IC
IP
A
Z
IO
N
I

R
IC
E
V
U
T
E
D
A
IS
T
IT
U
T
O

T
E
S
O
R
IE
R
E
/C
A
S
S
IE
R
E

22
.8
2
7.
9
79
,2
2
22
.8
2
7.
9
79
,2
2
22
.8
2
7.
9
79
,2
2
22
.8
2
7.
9
79
,2
2

T
it
o
lo
9
-
E
N
T
R
A
T
E
P
E
R
C
O
N
T
O
T
E
R
Z
IE

P
A
R
T
IT
E
D
IG
IR
O

64
.3
7
8.
5
85
,1
9
63
.8
8
9.
9
58
,4
4
63
.6
2
9.
9
58
,4
4
63
.6
2
9.
9
58
,4
4
T
it
o
lo
7
-
U
S
C
IT
E
P
E
R
C
O
N
T
O

T
E
R
Z
IE

P
A
R
T
IT
E
D
IG
IR
O

65
.6
2
5.
9
10
,0
8
63
.8
8
9.
9
58
,4
4
63
.6
2
9.
9
58
,4
4
63
.6
2
9.
9
58
,4
4

T
o
ta
le
tit
ol
i

23
8.
7
02
.2
6
6,
5
4
21
3.
7
50
.6
8
8,
2
5
15
4.
3
15
.5
5
7,
0
2
14
8.
0
57
.1
8
9,
3
6
T
o
ta
le
tit
ol
i

24
6.
4
14
.4
5
3,
2
6
23
0.
7
23
.7
6
5,
5
4
15
4.
8
95
.0
7
1,
4
5
14
8.
0
65
.1
8
9,
3
6

T
O
T
A
L
E
C
O
M
P
LE
S
S
IV
O
E
N
T
R
A
T
E
25
8.
2
41
.6
9
7,
4
5
23
0.
7
23
.7
6
5,
5
4
15
4.
8
95
.0
7
1,
4
5
14
8.
0
65
.1
8
9,
3
6

T
O
T
A
L
E
C
O
M
P
LE
S
S
IV
O
S
P
E
S
E
24
6.
4
14
.4
5
3,
2
6
23
0.
7
23
.7
6
5,
5
4
15
4.
8
95
.0
7
1,
4
5
14
8.
0
65
.1
8
9,
3
6

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
fin
a
le
pr
e
su
nt
o

11
.8
2
7.
2
44
,1
9

1/
1


